



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 28^η
της 28-07-2020**

Αριθμ. Απόφασης: 243

ΘΕΜΑ: α) Έγκριση του από 21/07/2020 Πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης των Τεχνικών και Οικονομικών προσφορών Συνοπτικού Διαγωνισμού με τίτλο: «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 12.400,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, σύμφωνα με την αριθμ. 27/2020 μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου και β) Ανάδειξη προσωρινών αναδόχων του ανωτέρω Συνοπτικού Διαγωνισμού, με την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς αποκλειστικά μόνο βάση της τιμής

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

της αριθμ. **28/2020** συνεδρίασης
Οικονομικής Επιτροπής

Στο Αιγάλεω, στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα, ημέρα Τρίτη **28/07/2020** και ώρα 13.00, συνήλθε σε συνεδρίαση η **Οικονομική Επιτροπή**, κατόπιν της αριθμ. πρωτ. **17874/24-07-2020** έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75, παρ.6 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. Στη συνέχεια, διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού από το σύνολο των εννέα (9) τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) τακτικά μέλη, ήτοι:

Παρόντες

1. Γκίκας Ιωάννης (Δήμαρχος, Πρόεδρος Ο.Ε.)
2. Ζαχαροπούλου – Γιαννουλάτου Χρυσούλα (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
3. Ασημακόπουλος Νικόλαος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
4. Κάντζος Ιωάννης (τακτικό μέλος)
5. Αρβανίτης Χρήστος (Αντιδήμαρχος, τακτικό μέλος)
6. Μπίρμπας Δημήτριος (τακτικό μέλος)
7. Τόλης Γεώργιος (τακτικό μέλος)

Απόντες

1. Σαντζαρίδης Παναγιώτης (τακτικό μέλος)
2. Χριστόγλου Γιάννα (τακτικό μέλος)

αν και κλήθηκαν νόμιμα

Στο 1^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, τίθενται υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:

- το αριθμ.πρωτ.17633/22-07-2020 έγγραφο του Αντιδημάρχου, κ. Μάριου Μαζαράκη, με το οποίο ζητά :
α) την έγκριση του από 21/07/2020 Πρακτικού αποσφράγισης και αξιολόγησης των Τεχνικών και Οικονομικών προσφορών Συνοπτικού Διαγωνισμού με τίτλο: «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 12.400,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, σύμφωνα με την αριθμ. 27/2020 μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου και
β) την ανάδειξη προσωρινών αναδόχων του ανωτέρω Συνοπτικού Διαγωνισμού, με την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς αποκλειστικά μόνο βάση της τιμής .
- το από 21/07/2020 Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του ανωτέρω διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο αποσφραγίστηκαν οι οικονομικές προσφορές και αξιολογήθηκαν.
- η αριθμ. 27/2020 Μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου που αφορά στον Συνοπτικό Διαγωνισμό με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 12.400,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.
- η αριθμ. 206/2020 (ΑΔΑ: 6ΤΠΣΩ6Ν-ΟΘΗ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης διενέργειας του διαγωνισμού και η επιτροπή αξιολόγησης αυτού

- οι διατάξεις του άρθρου 209 (παρ. 1), του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Β'/8-6-2006) Κ.Κ.Δ.Κ., του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», καθώς και τις διατάξεις των άρθρων του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), του Ν.3861/2010 Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων & πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών & αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια & άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/13-7-2010, τεύχος Α'), του Π.Δ. 80/2016 (Α'145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες», του Ν.4555/19.7.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 133/19.7.2018, Α').

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά. Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση και μελέτησε τα δικαιολογητικά του θέματος, μετά από διαλογική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει:

Α. Το από 21/07/2020 Πρακτικό, όπως επισυνάπτεται στην απόφαση ως αναπόσπαστο τμήμα, του διαγωνισμού με τίτλο: «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 12.400,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%, σύμφωνα με την αριθμ. 27/2020 μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου

Β. Την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου, την εταιρεία «ΑΦΟΙ Σ. ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε» με προσφερόμενη τιμή 6.262,43€ με Φ.Π.Α. 24%.

Επισημαίνεται ότι η εν λόγω απόφαση θα κοινοποιηθεί στους οικονομικούς φορείς προς γνώση τους και για την τυχόν άσκηση ένστασης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.4 της Διακήρυξης και τις διατάξεις του **Ν. 4412/2016**, μέσα σε προθεσμία **5 ημερών** από την κοινοποίησή της. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης σύμφωνα με τα παραπάνω, απαιτείται με την κατάθεσή της παράβολο υπέρ του Δημοσίου, ποσού ίσου με το 1% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα.

**Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ**

**ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΚΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ**

**ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ**

ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΣΟΥΝΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ**

ΠΡΑΚΤΙΚΟ

**ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ,
με διαδικασία Συνοπτικού Διαγωνισμού και
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΥΤΩΝ**

Στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την **21/07/2020** ημέρα **Τρίτη** και ώρα **10:30 – 11:00**, οι υπάλληλοι του Δήμου Αιγάλεω,

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
του κλάδου ΤΕ Τεχνολογικών εφαρμογών Αυτοματισμού με βαθμό Α΄
2. ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
του κλάδου ΔΕ Δομικών έργων/κατασκευών με βαθμό Α΄
3. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
του κλάδου ΤΕ Μηχανικών, Μηχανολόγος Μηχανικός με βαθμό Β΄

μέλη της ανωτέρω Επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ.3 του Ν.4412/2016 και της αριθ. 206/30-06-2020 (ΑΔΑ: 6ΤΠΣΩ6Ν-ΟΘΗ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, συνεδρίασαν για την διενέργεια συνοπτικού διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ», συνολικού προϋπολογισμού 12.400,00 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%.

Με την έναρξη της συνεδρίασης κλήθηκαν όσοι θέλουν να διαγωνιστούν, να παραδώσουν τις προσφορές τους.

1. Πρώτη η εταιρεία «ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε Βιομηχανία Σιδήρου» με κατάθεση φακέλου στο πρωτόκολλο, όπου πρωτοκολλήθηκε ο φάκελος που περιείχε τα δικαιολογητικά συμμετοχής, Τεχνική και Οικονομική Προσφορά, και αριθμήθηκε με αριθμό (1).
2. Δεύτερη η εταιρεία «ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ. ΠΕΤΡΑΚΗΣ Ε.Δ.Ε. & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ» με κατάθεση φακέλου στο πρωτόκολλο, όπου πρωτοκολλήθηκε ο φάκελος που περιείχε τα δικαιολογητικά συμμετοχής, Τεχνική και Οικονομική Προσφορά, και αριθμήθηκε με αριθμό (2).
3. Τρίτη η εταιρεία «ΤΕΙΛΟΡΣ» με κατάθεση φακέλου στο πρωτόκολλο, όπου πρωτοκολλήθηκε ο φάκελος που περιείχε τα δικαιολογητικά συμμετοχής, Τεχνική και Οικονομική Προσφορά, και αριθμήθηκε με αριθμό (3).
4. Τέταρτη η εταιρεία «ΑΦΟΙ Σ.ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε.», με τα δικαιολογητικά συμμετοχής, Τεχνική και Οικονομική Προσφορά, και αριθμήθηκε με αριθμό (4).
5. Πέμπτη η εταιρεία «ΑΜΑΔΡΥΑΣ» με κατάθεση φακέλου στο πρωτόκολλο, όπου πρωτοκολλήθηκε ο φάκελος που περιείχε τα δικαιολογητικά συμμετοχής, Τεχνική και Οικονομική Προσφορά, και αριθμήθηκε με αριθμό (5).
6. Έκτη η εταιρεία «Χ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΟΕ» με κατάθεση φακέλου στο πρωτόκολλο, όπου πρωτοκολλήθηκε ο φάκελος που περιείχε τα δικαιολογητικά συμμετοχής, Τεχνική και Οικονομική Προσφορά, και αριθμήθηκε με αριθμό (6).
7. Εβδομη η εταιρεία «ΔΗΜ – ΠΑΡ Ε.Π.Ε.», με τα δικαιολογητικά συμμετοχής, Τεχνική και Οικονομική Προσφορά, και αριθμήθηκε με αριθμό (7).

Στην συνέχεια επειδή κανένας άλλος δεν προσήλθε και η ώρα που όριζε η διακήρυξη πέρασε, η επιτροπή κηρύσσει τη λήξη της παράδοσης των δικαιολογητικών και των προσφορών και ελέγχει τους φακέλους με τα δικαιολογητικά και τα Τεχνικά στοιχεία που υποβλήθηκαν, για να διαπιστώσει εάν είναι σύμφωνα με την διακήρυξη και τα οριζόμενα στον Ν.4412/2016, με την σειρά που κατατέθηκαν.

Πρώτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος με αριθμό (1) της εταιρείας «ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε Βιομηχανία Σιδήρου» ο οποίος περιείχε τους υποφάκελους :

α) με τα δικαιολογητικά συμμετοχής,

β) με τα τεχνικά στοιχεία και

γ) με την οικονομική προσφορά

η επιτροπή αποσφραγίζει κατά σειρά τον φάκελο των δικαιολογητικών και των τεχνικών στοιχείων και διαπιστώνει ότι πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών αυτής. Ως εκ τούτου γίνεται αποδεκτή η εν λόγω προσφορά.

Δεύτερος αποσφραγίστηκε ο φάκελος με αριθμό (2) της εταιρείας «ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ.ΠΕΤΡΑΚΗΣ Ε.Δ.Ε. & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ» ο οποίος περιείχε τους υποφάκελους :

α) με τα δικαιολογητικά συμμετοχής,

β) με τα τεχνικά στοιχεία και

γ) με την οικονομική προσφορά

η επιτροπή αποσφραγίζει κατά σειρά τον φάκελο των δικαιολογητικών και των τεχνικών στοιχείων και διαπιστώνει ότι πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών αυτής. Ως εκ τούτου γίνεται αποδεκτή η εν λόγω προσφορά .

Τρίτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος με αριθμό (3) της εταιρείας «ΤΕΙΛΟΡΣ» , ο οποίος περιείχε τους υποφάκελους :

α) με τα δικαιολογητικά συμμετοχής,

β) με τα τεχνικά στοιχεία και

γ) με την οικονομική προσφορά

η επιτροπή αποσφραγίζει κατά σειρά τον φάκελο των δικαιολογητικών και των τεχνικών στοιχείων και διαπιστώνει ότι πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών αυτής. Ως εκ τούτου γίνεται αποδεκτή η εν λόγω προσφορά

Τέταρτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος με αριθμό (4) της εταιρείας «ΑΦΟΙ Σ.ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε», , ο οποίος περιείχε τους υποφάκελους :

α) με τα δικαιολογητικά συμμετοχής,

β) με τα τεχνικά στοιχεία και

γ) με την οικονομική προσφορά

η επιτροπή αποσφραγίζει κατά σειρά τον φάκελο των δικαιολογητικών και των τεχνικών στοιχείων και διαπιστώνει ότι πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών αυτής. Ως εκ τούτου γίνεται αποδεκτή η εν λόγω προσφορά

Πέμπτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος με αριθμό (5) της εταιρείας «ΑΜΑΔΡΥΑΣ» , ο οποίος περιείχε τους υποφάκελους :

α) με τα δικαιολογητικά συμμετοχής,

β) με τα τεχνικά στοιχεία και

γ) με την οικονομική προσφορά

η επιτροπή αποσφραγίζει κατά σειρά τον φάκελο των δικαιολογητικών και των τεχνικών στοιχείων και διαπιστώνει ότι πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών αυτής. Ως εκ τούτου γίνεται αποδεκτή η εν λόγω προσφορά

Εκτος αποσφραγίστηκε ο φάκελος με αριθμό (6) της εταιρείας «Χ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΟΕ» , ο οποίος περιείχε τους υποφακέλους :

α) με τα δικαιολογητικά συμμετοχής,

β) με τα τεχνικά στοιχεία και

γ) με την οικονομική προσφορά

η επιτροπή αποσφραγίζει κατά σειρά τον φάκελο των δικαιολογητικών και των τεχνικών στοιχείων και διαπιστώνει ότι πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών αυτής.

Ως εκ τούτου γίνεται αποδεκτή η εν λόγω προσφορά

Εβδομος αποσφραγίστηκε ο φάκελος με αριθμό (7) της εταιρείας «ΔΗΜ – ΠΑΡ Ε.Π.Ε» , ο οποίος περιείχε τους υποφακέλους :

α) με τα δικαιολογητικά συμμετοχής,

β) με τα τεχνικά στοιχεία και

γ) με την οικονομική προσφορά

η επιτροπή αποσφραγίζει κατά σειρά τον φάκελο των δικαιολογητικών και των τεχνικών στοιχείων και διαπιστώνει ότι πληρούν τις απαιτήσεις της διακήρυξης και των τεχνικών προδιαγραφών αυτής.

Ως εκ τούτου γίνεται αποδεκτή η εν λόγω προσφορά

Ακολούθως, η επιτροπή αποσφραγίζει το φάκελο της εταιρείας «ΣΥΡΜΑΚ Α.Ε Βιομηχανία Σιδήρου» , η οποία προσφέρει αριθμητικά τα παρακάτω:

Α/Α	Είδος Υλικού	Ποσότητα/Μονάδα μέτρησης	Τιμή (Ευρώ)	Συνολο (Ευρώ)
1	Σιλικόνη επαγγελματική 280 ml	300 τεμ	5,0	1.500
2	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	250 τεμ	4,5	1.125
3	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	1,80	180,00
4	Χαρτοταινίες των 25mm	100 τεμ	1,60	160,00
5	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	1,60	160,00
6	Ούπα των 6mm	4000 τεμ	0,03	120,00
7	Ρόκα [8/25-9/25--10/35-12/35]mm	8/25mm [100τεμ] 500τεμ 9/25mm [100 τεμ] 500 τεμ 10/35mm[100τεμ] 500 τεμ 12/35mm[100τεμ] 500 τεμ	0,03 0,04 0,05 0,06	15,00 20,00 25,00 30,00
8	Πρόκες μικρές 16x21--μεσαίες 19x36- μεγάλες 19x45	κουτιά/5kg 15	5,00	75,00
9	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5x30-3,5x45-3,5x18-3,5x50	Κουτιά 25	7,00	175,00
10	Στριφώνια διάφορα	DIN 571 6x60mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x70mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x80mm [κουτί 100τεμ] 10 DIN 571 8x70mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8/80mm (κουτί 100τεμ 10	3,25 5,04 5,55 6,00 6,51	32,50 50,40 55,50 60,00 65,10
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου	2mm τεμ 70 3mm τεμ 70 3,5 mm τεμ 70	3,30 4,20 4,32	231,00 294,00 302,40

		4 mm τεμ 70 5 mm τεμ 15 6 mm τεμ 15 10mm τεμ 6 12mm τεμ 6 14mm τεμ 6 15mm τεμ 6 16mm τεμ 6	4,50 4,80 5,85 7,20 8,40 9,20 10,00 12,00	315,00 72,00 87,60 43,20 50,40 55,20 60,00 72,00
12	Τρυπάνια sds	N6 τεμ 30	2,10	63,00
13	Τρυπάνια sds	N8 τεμ 30	2,50	75,00
14	Νήμα οικοδομής 100m ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμο TOPEX 13A910	15 τεμ	3,00	45,00
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	100 τεμ	5,50	550,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	100 τεμ	5,50	550,00
17	Μεντεσέδες φεράρι	100 τεμ	1,40	140,00
18	Μπουτόν για συρόμενα αλουμινίου	70 τεμ	3,50	245,00
19	Γωνιές για λουκέτα [50x50]mm	50 τεμ	2,20	110,00
20	Βίδες N48x120 (12 ποντοι)	4 κουτιά [100 τεμ]	15,05	60,20
21	Ποτηροτρύπανα Ένα σετ σιδήρου Ένα σετ ξύλου	1 τεμ 1 τεμ	190,00 190,00	190,00 190,00
22	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 x2,5 κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	2,50	50,00
23	Ξυλόβιδες 5 x50-4x40-4x50-6x8x10κλπ /100 τεμ	20 κουτια	5,00	100,00
24	Σπρέι χρώμα (κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	40 τεμ	4,50	180,00
25	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5x38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm	10 κουτιά (ανα 1000 τεμ)	14,00	140,00
26	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3x30-6,3x40	25 κουτιά (ανα 100τεμ)	2,50	62,50
27	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml	10 τεμ	4,00	40,00
28	Καρφωτικά δίχαλα μαραγκού	7 κουτιά (ανα5000τεμ)	14,80	103,60
29	Καρφάκια -βελονάκια για μαραγκούς	10 κουτιά	2,50	25,00
30	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5x60-3,5x50	10 κουτιά	3,64	36,40
31	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων	80 πακέτα	4,00	320
32	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	15 τεμ	6,00	90,00
33	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	80 τεμ	2,80	224,00
34	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών	300 τεμ	0,35	105,00
35	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης χώρων 1,20-1,50 m κοκκινο-πρασσινο	10 τεμ	57,00	570,00
36	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30x0,30-0,40x0,40-0,50x0,50-0,60x0,60	200 τεμ	1,30	260,00
			Σύνολο	9.956,00
			Φπα 24 %	2.389,44
			Γενικό Σύνολο	12.345,44

Ακολουθως, η επιτροπή αποσφραγίζει το φάκελο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «EMMANOYHΛ X.ΠΕΤΡΑΚΗΣ Ε.Δ.Ε. & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ» ο οποίος προσφέρει αριθμητικά τα παρακάτω:

A/A	Είδος Υλικού	Ποσότητα/Μονάδα μέτρησης	Τιμή (Ευρώ]	Συνολο (Ευρώ)
-----	--------------	--------------------------	--------------	----------------

1	Σιλικόνη επαγγελματική 280 ml	300 τεμ	3	900,00
2	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	250 τεμ	2	500,00
3	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,95	95,00
4	Χαρτοταινίες των 25mm	100 τεμ	0,85	85,00
5	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,85	85,00
6	Ούπα των 6mm	4000 τεμ	0,01	40,00
7	Ρόκα [8/25-9/25--10/35-12/35]mm	8/25mm [100τεμ] 500τεμ 9/25mm [100 τεμ] 500 τεμ 10/35mm[100τεμ] 500 τεμ 12/35mm[100τεμ] 500 τεμ	0,01 0,01 0,02 0,02	5,00 5,00 10,00 10,00
8	Πρόκες μικρές 16x21--μεσαίες 19x36-μεγάλες 19x45	κουτιά/5kg 15	4,00	60,00
9	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5x30-3,5x45-3,5x18-3,5x50	Κουτιά 25	3,50	87,50
10	Στριφώνια διάφορα	DIN 571 6x60mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x70mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x80mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8x70mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8/80mm (κουτί 100τεμ 10	1,70 2,70 3,00 3,10 3,20	17,00 27,00 30,00 31,00 32,00
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου	2mm τεμ 70 3mm τεμ 70 3,5 mm τεμ 70 4 mm τεμ 70 5 mm τεμ 15 6 mm τεμ 15 10mm τεμ 6 12mm τεμ 6 14mm τεμ 6 15mm τεμ 6 16mm τεμ 6	1,70 2,20 2,30 2,40 2,50 3,00 3,90 4,60 5,00 5,20 6,10	119,00 154,00 161,00 168,00 37,50 45,00 23,40 27,60 30,00 31,20 36,60
12	Τρυπάνια sds	N6 τεμ 30	1,10	33,00
13	Τρυπάνια sds	N8 τεμ 30	1,30	39,00
14	Νήμα οικοδομής 100m ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμο TOPEX 13A910	15 τεμ	1,55	23,25
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	100 τεμ	2,90	290,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	100 τεμ	2,90	290,00
17	Μεντεσέδες φεράρι	100 τεμ	0,75	75,00
18	Μπουτόν για συρόμενα αλουμινίου	70 τεμ	1,90	133,00
19	Γωνιές για λουκέτα [50x50]mm	50 τεμ	1,15	57,50
20	Βίδες N48x120 (12 ποντοι)	4 κουτιά [100 τεμ]	8,00	32,00
21	Ποτηροτρύπανα Ενα σετ σιδήρου Ένα σετ ξύλου	1 τεμ 1 τεμ	104,00 70,00	104,00 70,00
22	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 x2,5 κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	1,30	26,00
23	Ξυλόβιδες 5 x50-4x40-4x50-6x8x10κλπ	20 κουτια	2,70	54,00

	/100 τεμ			
24	Σπρέι χρώμα (κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	40 τεμ	2,10	84,00
25	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5x38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm- 4,2x32mm	10 κουτιά (ανα 1000 τεμ)	7,50	75,00
26	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγωνια 6,3x30-6,3x40	25 κουτιά (ανα 100τεμ)	1,30	32,50
27	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml	10 τεμ	2,10	21,00
28	Καρφωτικά δίχαλα μαραγκού	7 κουτιά (ανα5000τεμ)	8,00	56,00
29	Καρφάκια -βελονάκια για μαραγκούς	10 κουτιά	1,60	16,00
30	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5x60-3,5x50	10 κουτιά	2,00	20,00
31	Δεματικά καλωδίων διάφόρων διαστάσεων	80 πακέτα	2,00	160,00
32	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	15 τεμ	3,00	45,00
33	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	80 τεμ	1,50	120,00
34	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών	300 τεμ	0,20	60,00
35	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης χώρων 1,20- 1,50 m κοκκινο-πρασσινο	10 τεμ	30,00	300,00
36	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30x0,30- 0,40x0,40-0,50x0,50-0,60x0,60	200 τεμ	0,70	140,00
			Σύνολο	2.209,05
			Φπα 24 %	1.250,17
			Γενικό Σύνολο	6.459,22

Ακολουθως, η επιτροπή αποσφραγίζει το φάκελο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΤΕΙΛΟΡΣ», που προσφέρει αριθμητικά τα παρακάτω:

Α/Α	Είδος Υλικού	Ποσότητα/Μονάδα μέτρησης	Τιμή (Ευρώ)	Συνολο (Ευρώ)
1	Συλικόνη επαγγελματική 280 ml	300 τεμ	1,80	540,00
2	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	250 τεμ	2,20	550,00
3	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,80	80,00
4	Χαρτοταινίες των 25mm	100 τεμ	0,70	70,00
5	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,80	80,00
6	Ούπα των 6mm	4000 τεμ	0.02	80,00
7	Ρόκα [8/25-9/25--10/35-12/35]mm	8/25mm [100τεμ] 500τεμ 9/25mm [100 τεμ] 500 τεμ 10/35mm[100τεμ] 500 τεμ 12/35mm[100τεμ] 500 τεμ	0,03 0,04 0,05 0,06	15,00 20,00 25,00 30,00
8	Πρόκες μικρές 16x21–μεσαίες 19x36- μεγάλες 19x45	κουτιά/5kg 15	6,80	102,00
9	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5x30-3,5x45-3,5x18-3,5x50	Κουτιά 25	5,80	145,00
10	Στριφώνια διάφορα	DIN 571 6x60mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x70mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x80mm [κουτί 100τεμ] 10 DIN 571 8x70mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8/80mm (κουτί 100τεμ 10	3,00 5,00 5,00 6,00 6,00	30,00 50,00 50,00 60,00 60,00

11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου	2mm τεμ 70 3mm τεμ 70 3,5 mm τεμ 70 4 mm τεμ 70 5 mm τεμ 15 6 mm τεμ 15 10mm τεμ 6 12mm τεμ 6 14mm τεμ 6 15mm τεμ 6 16mm τεμ 6	2,00 2,40 2,40 2,40 2,40 2,50 5,00 6,00 6,00 7,00 9,00	140,00 168,00 168,00 168,00 36,00 37,00 30,00 36,00 36,00 42,00 54,00
12	Τρυπάνια sds	N6 τεμ 30	1,9	57,00
13	Τρυπάνια sds	N8 τεμ 30	2,00	60,00
14	Νήμα οικοδομής 100m ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμο TOPEX 13A910	15 τεμ	2,20	33,00
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	100 τεμ	3,90	390,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	100 τεμ	3,40	340,00
17	Μεντεσέδες φεράρι	100 τεμ	1,20	120,00
18	Μπουτόν για συρόμενα αλουμινίου	70 τεμ	3,20	224,00
19	Γωνιές για λουκέτα [50x50]mm	50 τεμ	2,00	100,00
20	Βίδες N48x120 (12 ποντοι)	4 κουτιά [100 τεμ]	12,00	48,00
21	Ποτηροτρύπανα Ενα σετ σιδήρου Ένα σετ ξύλου	1 τεμ 1 τεμ	150,00 150,00	150,00 150,00
22	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 x2,5 κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	2,50	50,00
23	Ξυλόβιδες 5 x50-4x40-4x50-6x8x10κλπ /100 τεμ	20 κουτια	4,30	86,00
24	Σπρέι χρώμα (κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	40 τεμ	2,70	108,00
25	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5x38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm	10 κουτιά (ανα 1000 τεμ)	11,00	110,00
26	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3x30-6,3x40	25 κουτιά (ανα 100τεμ)	2,50	62,50
27	Σπρέι Αντискωριακό 300ml	10 τεμ	3,20	32,00
28	Καρφωτικά δίχαλα μαραγκού	7 κουτιά (ανα5000τεμ)	11,00	77,00
29	Καρφάκια -βελονάκια για μαραγκούς	10 κουτιά	2,70	27,00
30	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5x60-3,5x50	10 κουτιά	3,50	35,00
31	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων	80 πακέτα	2,80	224,00
32	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	15 τεμ	4,80	72,00
33	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	80 τεμ	2,80	224,00
34	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών	300 τεμ	0,30	90,00
35	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης χώρων 1,20-1,50 m κοκκίνο-πρασσινο	10 τεμ	42,00	420,00
36	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30x0,30-0,40x0,40-0,50x0,50-0,60x0,60	200 τεμ	1,10	220,00
			Σύνολο	6.412,00
			Φπα 24 %	1.538,88
			Γενικό Σύνολο	7.950,88

Ακολουθως, η επιτροπή αποσφραγίζει το φάκελο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΑΦΟΙ Σ. ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε» , που προσφέρει αριθμητικά τα παρακάτω:

A/A	Είδος Υλικού	Ποσότητα/Μονάδα μέτρησης	Τιμή (Ευρώ]	Συνολο (Ευρώ)
-----	--------------	--------------------------	--------------	----------------

1	Σιλικόνη επαγγελματική 280 ml	300 τεμ	2,70	810,00
2	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	250 τεμ	2,20	550,00
3	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,44	44,00
4	Χαρτοταινίες των 25mm	100 τεμ	0,44	44,00
5	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,44	44,00
6	Ούπα των 6mm	4000 τεμ	0,01	40,00
7	Ρόκα [8/25-9/25--10/35-12/35]mm	8/25mm [100τεμ] 500τεμ 9/25mm [100 τεμ] 500 τεμ 10/35mm[100τεμ] 500 τεμ 12/35mm[100τεμ] 500 τεμ	0,01 0,02 0,03 0,03	5,00 10,00 15,00 15,00
8	Πρόκες μικρές 16x21--μεσαίες 19x36-μεγάλες 19x45	κουτιά/5kg 15	4,18	62,70
9	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5x30-3,5x45-3,5x18-3,5x50	Κουτιά 25	3,52	88,00
10	Στριφώνια διάφορα	DIN 571 6x60mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x70mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x80mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8x70mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8/80mm (κουτί 100τεμ 10	1,78 2,75 3,00 3,20 3,50	17,80 27,50 30,00 32,00 35,00
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου	2mm τεμ 70 3mm τεμ 70 3,5 mm τεμ 70 4 mm τεμ 70 5 mm τεμ 15 6 mm τεμ 15 10mm τεμ 6 12mm τεμ 6 14mm τεμ 6 15mm τεμ 6 16mm τεμ 6	1,80 2,30 2,35 2,45 2,60 3,20 3,50 3,50 3,50 4,50 4,50	126,00 161,00 164,00 171,50 39,00 48,00 21,00 21,00 21,00 27,00 27,00
12	Τρυπάνια sds	N6 τεμ 30	1,15	34,50
13	Τρυπάνια sds	N8 τεμ 30	1,35	40,5
14	Νήμα οικοδομής 100m ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμο TOPEX 13A910	15 τεμ	1,65	24,75
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	100 τεμ	3,00	300,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	100 τεμ	3,00	300,00
17	Μεντεσέδες φεράρι	100 τεμ	0,75	75,00
18	Μπουτόν για συρόμενα αλουμινίου	70 τεμ	1,90	133,00
19	Γωνιές για λουκέτα [50x50]mm	50 τεμ	1,20	60,00
20	Βίδες N48x120 (12 ποντοι)	4 κουτιά [100 τεμ]	9,50	38,00
21	Ποτηροτρύπανα Ενα σετ σιδήρου Ένα σετ ξύλου	1 τεμ 1 τεμ	100,00 20,00	100,00 20,00
22	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 x2,5 κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	1,37	27,40

23	Ξυλόβιδες 5 χ50-4χ40-4χ50-6χ8χ10κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	3,90	78,00
24	Σπρέι χρώμα (κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	40 τεμ	1,65	66,00
25	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm	10 κουτιά (ανα 1000 τεμ)	0,82	8,20
26	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγωνα 6,3χ30-6,3χ40	25 κουτιά (ανα 100τεμ)	0,82	20,50
27	Σπρέι Αντιστακωριακό 300ml	10 τεμ	2,20	22,00
28	Καρφωτικά δίχαλα μαραγκού	7 κουτιά (ανα5000τεμ)	8,00	56,00
29	Καρφάλια -βελονάκια για μαραγκούς	10 κουτιά	1,10	11,00
30	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50	10 κουτιά	1,90	19,00
31	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων	80 πακέτα	2,75	220,00
32	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	15 τεμ	2,90	43,50
33	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	80 τεμ	1,50	120,00
34	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών	300 τεμ	0,17	51,00
35	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης χώρων 1,20-1,50 m κοκκινο-πρασσινο	10 τεμ	36,00	360,00
36	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30χ0,30-0,40χ0,40-0,50χ0,50-0,60χ0,60	200 τεμ	0,63	126,00
			Σύνολο	5.050,35
				1212,08
			Φπα 24 %	
			Γενικό Σύνολο	6.262,43

Ακολούθως, η επιτροπή αποσφραγίζει το φάκελο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΑΜΑΔΡΥΑΣ», που προσφέρει αριθμητικά τα παρακάτω:

Α/Α	Είδος Υλικού	Ποσότητα/Μονάδα μέτρησης	Τιμή (Ευρώ]	Συνολο (Ευρώ)
1	Σιλικόνη επαγγελματική 280 ml	300 τεμ	2,75	825,00
2	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	250 τεμ	3,00	750,00
3	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	1,37	137,00
4	Χαρτοταινίες των 25mm	100 τεμ	0,97	97,00
5	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	1,20	120,00
6	Ούπα των 6mm	4000 τεμ	0,02	80,00
7	Ρόκα [8/25-9/25--10/35-12/35]mm	8/25mm [100τεμ] 500τεμ 9/25mm [100 τεμ] 500 τεμ 10/35mm[100τεμ] 500 τεμ 12/35mm[100τεμ] 500 τεμ	0,02 0,025 0,035 0,045	10,00 12,50 17,50 22,50
8	Πρόκες μικρές 16χ21–μεσαίες 19χ36-μεγάλες 19χ45	κουτιά/5kg 15	6,30	94,50
9	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50	Κουτιά 25	5,00	125,00
10	Στριφώνια διάφορα	DIN 571 6x60mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6χ70mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6χ80mm [κουτί 100τεμ] 10 DIN 571 8χ70mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8/80mm (κουτί 100τεμ 10	3,05 3,82 4,42 5,95 6,03	30,50 38,20 44,20 59,50 60,30

11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου	2mm τεμ 70 3mm τεμ 70 3,5 mm τεμ 70 4 mm τεμ 70 5 mm τεμ 15 6 mm τεμ 15 10mm τεμ 6 12mm τεμ 6 14mm τεμ 6 15mm τεμ 6 16mm τεμ 6	1,50 1,70 1,80 2,10 2,90 3,00 7,00 8,30 8,50 8,50 9,50	105,00 119,00 126,00 147,00 43,50 45,00 42,00 49,80 51,00 51,00 57,00
12	Τρυπάνια sds	N6 τεμ 30	2,00	60,00
13	Τρυπάνια sds	N8 τεμ 30	2,40	72,00
14	Νήμα οικοδομής 100m ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμο TOPEX 13A910	15 τεμ	2,50	37,50
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	100 τεμ	5,30	530,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	100 τεμ	5,30	530,00
17	Μεντεσέδες φεράρι	100 τεμ	0,95	95,00
18	Μπουτόν για συρόμενα αλουμινίου	70 τεμ	2,05	143,50
19	Γωνιές για λουκέτα [50x50]mm	50 τεμ	2,00	100,00
20	Βίδες N48x120 (12 ποντοι)	4 κουτιά [100 τεμ]	12,00	48,00
21	Ποτηροτρύπανα Ένα σετ σιδήρου Ένα σετ ξύλου	1 τεμ 1 τεμ	65,00 65,00	65,00 65,00
22	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 x2,5 κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	2,20	44,00
23	Ξυλόβιδες 5 x50-4x40-4x50-6x8x10κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	3,90	78,00
24	Σπρέι χρώμα (κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	40 τεμ	4,00	160,00
25	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5x38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm	10 κουτιά (ανα 1000 τεμ)	11,00	110,00
26	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3x30-6,3x40	25 κουτιά (ανα 100τεμ)	2,00	50,00
27	Σπρέι Αντιστακωριακό 300ml	10 τεμ	3,60	36,00
28	Καρφωτικά δίχαλα μαραγκού	7 κουτιά (ανα5000τεμ)	12,50	87,50
29	Καρφάκια -βελονάκια για μαραγκούς	10 κουτιά	2,30	23,00
30	Ατσάλοκαρφα διάφορα 3,5x60-3,5x50	10 κουτιά	3,14	31,40
31	Δεματικά καλωδίων διάφόρων διαστάσεων	80 πακέτα	3,10	248,00
32	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	15 τεμ	5,00	75,00
33	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	80 τεμ	2,50	200,00
34	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών	300 τεμ	0,28	84,00
35	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης χώρων 1,20-1,50 m κοκκινο-πρασσινο	10 τεμ	27,00	270,00
36	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30x0,30-0,40x0,40-0,50x0,50-0,60x0,60	200 τεμ	1,10	220,00
			Σύνολο	6.822,90
			Φπα 24 %	1.637,50
			Γενικό Σύνολο	8.460,40

Ακολουθώς, η επιτροπή αποσφραγίζει το φάκελο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «Χ. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ & ΥΙΟΙ ΟΕ » , που προσφέρει αριθμητικά τα παρακάτω:

--	--	--	--	--

A/A	Είδος Υλικού	Ποσότητα/Μονάδα μέτρησης	Τιμή (Ευρώ)	Συνολο (Ευρώ)
1	Σιλικόνη επαγγελματική 280 ml	300 τεμ	1,74	522,00
2	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	250 τεμ	2,37	592,50
3	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,84	84,00
4	Χαρτοταινίες των 25mm	100 τεμ	0,76	76,00
5	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,84	84,00
6	Ούπα των 6mm	4000 τεμ	0,01	40,00
7	Ρόκα [8/25-9/25--10/35-12/35]mm	8/25mm [100τεμ] 500τεμ 9/25mm [100 τεμ] 500 τεμ 10/35mm[100τεμ] 500 τεμ 12/35mm[100τεμ] 500 τεμ	0,02 0,02 0,03 0,03	10,00 10,00 15,00 15,00
8	Πρόκες μικρές 16x21--μεσαίες 19x36- μεγάλες 19x45	κουτιά/5kg 15	6,75	101,25
9	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5x30-3,5x45-3,5x18-3,5x50	Κουτιά 25	6,70	167,50
10	Στριφώνια διάφορα	DIN 571 6x60mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x70mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x80mm [κουτί 100τεμ] 10 DIN 571 8x70mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8/80mm (κουτί 100τεμ 10	2,60 3,15 3,80 5,40 5,80	26,00 31,50 38,00 54,00 58,00
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου	2mm τεμ 70 3mm τεμ 70 3,5 mm τεμ 70 4 mm τεμ 70 5 mm τεμ 15 6 mm τεμ 15 10mm τεμ 6 12mm τεμ 6 14mm τεμ 6 15mm τεμ 6 16mm τεμ 6	0,48 0,70 0,85 0,90 1,50 2,00 5,40 6,80 9,00 9,90 10,80	33,60 49,00 59,50 63,00 22,50 30,00 32,40 40,80 54,00 59,40 64,80
12	Τρυπάνια sds	N6 τεμ 30	1,94	58,20
13	Τρυπάνια sds	N8 τεμ 30	2,24	67,20
14	Νήμα οικοδομής 100m ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμο TOPEX 13A910	15 τεμ	1,40	21,00
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	100 τεμ	4,80	480,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	100 τεμ	4,40	440,00
17	Μεντεσέδες φεράρι	100 τεμ	0,44	44,00
18	Μπουτόν για συρόμενα αλουμινίου	70 τεμ	2,90	203,00
19	Γωνιές για λουκέτα [50x50]mm	50 τεμ	1,95	97,50
20	Βίδες N48x120 (12 ποντοι)	4 κουτιά [100 τεμ]	5,40	21,60
21	Ποτηροτρύπανα Ένα σετ σιδήρου Ένα σετ ξύλου	1 τεμ 1 τεμ	167,00 48,00	167,00 48,00
22	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα	20 κουτιά	0,95	19,00

	μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 χ2,5 κλπ /100 τεμ			
23	Ξυλόβιδες 5 χ50-4χ40-4χ50-6χ8χ10κλπ /100 τεμ	20 κουτία	4,74	94,80
24	Σπρέι χρώμα (κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	40 τεμ	2,75	110,00
25	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5χ38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm	10 κουτιά (ανα 1000 τεμ)	9,20	92,00
26	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3χ30-6,3χ40	25 κουτιά (ανα 100τεμ)	2,49	62,25
27	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml	10 τεμ	2,95	29,50
28	Καρφωτικά δίχαλα μαραγκού	7 κουτιά (ανα5000τεμ)	9,80	68,60
29	Καρφάκια -βελονάκια για μαραγκούς	10 κουτιά	2,40	24,00
30	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5χ60-3,5χ50	10 κουτιά	2,40	24,00
31	Δεματικά καλωδίων διάφόρων διαστάσεων	80 πακέτα	2,90	232,00
32	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	15 τεμ	5,40	81,00
33	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	80 τεμ	2,68	214,40
34	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών	300 τεμ	0,28	84,00
35	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης χώρων 1,20-1,50 m κοκκινο-πρασσινο	10 τεμ	48,00	480,00
36	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30χ0,30-0,40χ0,40-0,50χ0,50-0,60χ0,60	200 τεμ	0,98	196,00
			Σύνολο	5.892,80
			Φπα 24 %	1.414,27
			Γενικό Σύνολο	7.307,07

Ακολούθως, η επιτροπή αποσφραγίζει το φάκελο της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας «ΔΗΜ – ΠΑΡ Ε.Π.Ε», που προσφέρει αριθμητικά τα παρακάτω:

A/A	Είδος Υλικού	Ποσότητα/Μονάδα μέτρησης	Τιμή (Ευρώ)	Συνολο (Ευρώ)
1	Σιλικόνη επαγγελματική 280 ml	300 τεμ	0,79	237,00
2	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	250 τεμ	2,20	550,00
3	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,66	66,00
4	Χαρτοταινίες των 25mm	100 τεμ	0,54	54,00
5	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,66	66,00
6	Ούπα των 6mm	4000 τεμ	0,02	80,00
7	Ρόκα [8/25-9/25--10/35-12/35]mm	8/25mm [100τεμ] 500τεμ 9/25mm [100 τεμ] 500 τεμ 10/35mm[100τεμ] 500 τεμ 12/35mm[100τεμ] 500 τεμ	0,03 0,03 0,03 0,04	15,00 15,00 15,00 20,00
8	Πρόκες μικρές 16χ21–μεσαίες 19χ36-μεγάλες 19χ45	κουτιά/5kg 15	7,60	114,00
9	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5χ30-3,5χ45-3,5χ18-3,5χ50	Κουτιά 25	5,88	147,00
10	Στριφώνια διάφορα	DIN 571 6x60mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x70mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x80mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8x70mm (κουτί 100τεμ) 10	2,66 2,66 3,99 5,32	26,60 26,60 39,90 53,20

		DIN 571 8/80mm (κουτί 100τεμ 10	5,32	53,20
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου	2mm τεμ 70 3mm τεμ 70 3,5 mm τεμ 70 4 mm τεμ 70 5 mm τεμ 15 6 mm τεμ 15 10mm τεμ 6 12mm τεμ 6 14mm τεμ 6 15mm τεμ 6 16mm τεμ 6	0,32 0,51 0,63 0,75 1,00 1,19 3,57 5,88 9,20 10,00 12,00	22,40 35,70 44,10 52,50 15,00 17,85 21,42 35,28 55,20 60,00 72,00
12	Τρυπάνια sds	N6 τεμ 30	2,10	63,00
13	Τρυπάνια sds	N8 τεμ 30	2,50	75,00
14	Νήμα οικοδομής 100m ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμο TOPEX 13A910	15 τεμ	1.37	20,55
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	100 τεμ	5,50	550,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	100 τεμ	3,38	338,00
17	Μεντεσέδες φεράρι	100 τεμ	1,40	140,00
18	Μπουτόν για συρόμενα αλουμινίου	70 τεμ	3,50	245,00
19	Γωνιές για λουκέτα [50x50]mm	50 τεμ	2,20	110,00
20	Βίδες N48x120 (12 ποντοι)	4 κουτιά [100 τεμ]	15,05	60,20
21	Ποτηροτρύπανα Ένα σετ σιδήρου Ένα σετ ξύλου	1 τεμ 1 τεμ	67,32 67,32	67,32 67,32
22	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 x2,5 κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	2,50	50,00
23	Ξυλόβιδες 5 x50-4x40-4x50-6x8x10κλπ /100 τεμ	20 κουτια	1,85	37,00
24	Σπρέι χρώμα (κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	40 τεμ	1,97	78,80
25	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5x38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm-4,2x32mm	10 κουτιά (ανα 1000 τεμ)	9,89	98,90
26	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγκωνα 6,3x30-6,3x40	25 κουτιά (ανα 100τεμ)	1,12	28,00
27	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml	10 τεμ	2,19	21,90
28	Καρφωτικά δίχαλα μαραγκού	7 κουτιά (ανα5000τεμ)	14,80	103,60
29	Καρφάκια -βελονάκια για μαραγκούς	10 κουτιά	3,00	30,00
30	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5x60-3,5x50	10 κουτιά	3,64	36,40
31	Δεματικά καλωδίων διάφόρων διαστάσεων	80 πακέτα	4,00	320,00
32	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	15 τεμ	6,00	90,00
33	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	80 τεμ	0,86	68,80
34	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών	300 τεμ	0,04	12,00
35	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης χώρων 1,20-1,50 m κοκκινο-πρασσινο	10 τεμ	49,88	498,80
36	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30x0,30-0,40x0,40-0,50x0,50-0,60x0,60	200 τεμ	0,16	32,00
			Σύνολο	5.252,54
			Φπα 24 %	1.260,61
			Γενικό Σύνολο	6.513,15

Από τα παραπάνω στοιχεία φαίνεται ότι :

Την πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομικής άποψης, μόνο βάση τιμής για την προμήθεια με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ» προσέφερε η εταιρεία «ΑΦΟΙ Σ. ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε.»

Α/Α	Είδος Υλικού	Ποσότητα/Μονάδα μέτρησης	Τιμή (Ευρώ)	Συνολο (Ευρώ)
1	Συλικόνη επαγγελματική 280 ml	300 τεμ	2,70	810,00
2	Ταινίες ασφαλείας κόκκινες 75mmx200m	250 τεμ	2,20	550,00
3	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,44	44,00
4	Χαρτοταινίες των 25mm	100 τεμ	0,44	44,00
5	Χαρτοταινίες των 30mm	100 τεμ	0,44	44,00
6	Ούπα των 6mm	4000 τεμ	0,01	40,00
7	Ρόκα [8/25-9/25--10/35-12/35]mm	8/25mm [100τεμ] 500τεμ 9/25mm [100 τεμ] 500 τεμ 10/35mm[100τεμ] 500 τεμ 12/35mm[100τεμ] 500 τεμ	0,01 0,02 0,03 0,03	5,00 10,00 15,00 15,00
8	Πρόκες μικρές 16x21--μεσαίες 19x36-μεγάλες 19x45	κουτιά/5kg 15	4,18	62,70
9	Νοβοπανοβίδες σε διαφ. Μεγέθη 3,5x30-3,5x45-3,5x18-3,5x50	Κουτιά 25	3,52	88,00
10	Στριφώνια διάφορα	DIN 571 6x60mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x70mm(κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 6x80mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8x70mm (κουτί 100τεμ) 10 DIN 571 8/80mm (κουτί 100τεμ 10	1,78 2,75 3,00 3,20 3,50	17,80 27,50 30,00 32,00 35,00
11	Τρυπάνια τιτανίου σιδήρου	2mm τεμ 70 3mm τεμ 70 3,5 mm τεμ 70 4 mm τεμ 70 5 mm τεμ 15 6 mm τεμ 15 10mm τεμ 6 12mm τεμ 6 14mm τεμ 6 15mm τεμ 6 16mm τεμ 6	1,80 2,30 2,35 2,45 2,60 3,20 3,50 3,50 3,50 4,50 4,50	126,00 161,00 164,00 171,50 39,00 48,00 21,00 21,00 21,00 27,00 27,00
12	Τρυπάνια sds	N6 τεμ 30	1,15	34,50
13	Τρυπάνια sds	N8 τεμ 30	1,35	40,5
14	Νήμα οικοδομής 100m ενδεικτικού τύπου η ισοδύναμο TOPEX 13A910	15 τεμ	1,65	24,75
15	Χειρολαβές για ξυλόπορτες	100 τεμ	3,00	300,00
16	Χειρολαβές για σιδηρόπορτες	100 τεμ	3,00	300,00
17	Μεντεσέδες φεράρι	100 τεμ	0,75	75,00
18	Μπουτόν για συρόμενα αλουμινίου	70 τεμ	1,90	133,00

19	Γωνιές για λουκέτα [50x50]mm	50 τεμ	1,20	60,00
20	Βίδες N48x120 (12 ποντοι)	4 κουτιά [100 τεμ]	9,50	38,00
21	Ποτηροτρύπανα Ενα σετ σιδήρου Ένα σετ ξύλου	1 τεμ 1 τεμ	100,00 20,00	100,00 20,00
22	Βίδες για σίδερα - αλουμινίων διάφορα μεγέθη αυτοδιάτρητες π.χ 3,5 x2,5 κλπ /100 τεμ	20 κουτιά	1,37	27,40
23	Ξυλόβιδες 5 x50-4x40-4x50-6x8x10κλπ /100 τεμ	20 κουτια	3,90	78,00
24	Σπρέι χρώμα (κόκκινο, μαύρο, μπλε, κίτρινο)	40 τεμ	1,65	66,00
25	Τρυπανόβιδες διαφ σταυρού 3,5x38mm-3,5x20mm-3,5x25mm-4,2x25mm- 4,2x32mm	10 κουτιά (ανα 1000 τεμ)	0,82	8,20
26	Τρυπανόβιδες διάτρητες διαφορες 6 αγωνια 6,3x30-6,3x40	25 κουτιά (ανα 100τεμ)	0,82	20,50
27	Σπρέι Αντισκωριακό 300ml	10 τεμ	2,20	22,00
28	Καρφωτικά δίχαλα μαραγκού	7 κουτιά (ανα5000τεμ)	8,00	56,00
29	Καρφάκια -βελονάκια για μαραγκούς	10 κουτιά	1,10	11,00
30	Ατσαλόκαρφα διάφορα 3,5x60-3,5x50	10 κουτιά	1,90	19,00
31	Δεματικά καλωδίων διαφόρων διαστάσεων	80 πακέτα	2,75	220,00
32	Ταινίες για σόκορο 2 cm /50μχρώματος λευκού –καφέ	15 τεμ	2,90	43,50
33	Συρτάκια διαφ από 15-20cm	80 τεμ	1,50	120,00
34	Μικρές γωνιές στήριξης ντουλαπιών	300 τεμ	0,17	51,00
35	Πλαστικό πλέγμα περίφραξης χώρων 1,20- 1,50 m κοκκινο-πρασσινο	10 τεμ	36,00	360,00
36	Μικρές γωνιές διάφορες 0,30x0,30- 0,40x0,40-0,50x0,50-0,60x0,60	200 τεμ	0,63	126,00
			Σύνολο	5.050,35
			Φπα 24 %	1212,08
			Γενικό Σύνολο	6.262,43

Κατόπιν των ανωτέρω σας παρακαλώ, να θέσετε το θέμα, υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, για να αποφασίσετε την ανάδειξη προσωρινού αναδόχου της προμήθειας με τίτλο «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ» στην εταιρεία «ΑΦΟΙ Σ. ΜΑΡΑΓΚΟΥ Ο.Ε» με το γενικό σύνολο 6.262,43€, με την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφοράς αποκλειστικά μόνο βάση της τιμής.

Επισημαίνεται ότι, οι προαναφερόμενες ποσότητες είναι ενδεικτικές και δύναται να αυξομειωθούν, ανάλογα με τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Αιγιάλεω, χωρίς όμως υπέρβαση της συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης ανά Ομάδα.

Στην συνέχεια η Επιτροπή λύνει την συνεδρίασή της.

**ΒΕΒΑΙΟΥΤΑΙ
ΤΟ ΓΝΗΣΙΟ ΤΩΝ ΥΠΟΓΡΑΦΩΝ**

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2. ΧΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ